АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#7 лунной 2025 г. |

|

№ #ё3Ф

О внесении измененийв отдельные постановления администрации
города Рязани

‚

ТЛЫИИТ

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.01.2024 № 90
«О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы администрации города
Рязани от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по землепользованию и застройкев городе Рязани» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. после слов «Крутова А.С. — начальника управления — главного

архитектора города управления градостроительства и архитектуры» дополнить словами

«и назначить его заместителем председателя Комиссии».
1.2. Пункт 1.3. после слов «начальник управления капитального строительства»

дополнить словами «и считать его членом комиссии».

2. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.02.2025 № 1410

«О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы администрации города
Рязани от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения о КОМИССИИ

по землепользованию и застройке в городе Рязани» изменение, исключив пункт 1.3.

3. Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на правоотношения,
возникшие с 12.01.2024, действие пункта 2 настоящего постановления распространить на

правоотношения, возникшиес 20.02.2025.
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ум/\у.айттг7п.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главьгмини етрации Лощинина Д.Н.

ий В.Е. Артемов

„7 2—7